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Chaim Yankel a jeho žena Rachel žijí na předměstí Chicaga a jednoho zimního rána, když
poslouchají rádio, slyší hlasatele říkat: „Dnes se mírně ochladí a napadnou 3 až 4 centimetry
sněhu, a tak musíte zaparkovat auto na levé straně ulice, aby mohl projet sněhový pluh.“


Chaim tedy vyběhne z domu a zaparkuje auto na levé straně ulice.

O týden později, když zase ráno snídají, hlasatel v radiu říká: „Dnes očekáváme v Chicagu 4 až 5

centimetrů sněhu, a proto byste měli zaparkovat auto na pravé straně ulice, aby mohl projet
sněhový pluh.“


Chaim tedy zase vyběhne z domu a zaparkuje auto na pravé straně ulice.

Další týden zase Chaim sedí se ženou u snídaně a z radia hlasatel říká: „Dnes v Chicagu napadne

10 až 12 centimetrů sněhu, a proto musíte zaparkovat …..,“, ale v té chvíli vypadne elektřina a
rádio zmlkne.


Chaim vyskočí a bezradně říká své ženě: „Tak a teď, Rachel, nevím, co mám dělat!“

Rachel zavrtí nevěřícně hlavou a poznamená: „Já tě, Chaime, prostě nechápu. A nemohl bys

dneska nechat auto pro změnu v garáži?“

https://pravyprostor.net/?p=149957
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Vláda Petra Fialy hnána vůlí lidu, kterému se nelíbí zdražování energií, přichází s dalším
plánem, jak energie zpřístupnit všem. Po tom, co zastropovala ceny energií, přichází s dalším
revolučním plánem, a tedy zastropovat teplotu v českých domácnostech.

„To, že zastropujeme ceny energií, je samozřejmě hezké. Je to líbivé a lidé tomu tleskají. To je ale
samozřejmě jenom první krok, protože ten sám o sobě nic neřeší. Když bude energie
zastropovaná, lidé přestanou šetřit a plyn prostě a jednoduše dojde. Z toho důvodu jsme se
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rozhodli pro druhý krok, a tedy zastropovat teplotu domácností. Tu jsme ustanovili na osmnáct
stupňů celsia,“ vysvětloval Petr Fiala.

„My samozřejmě víme, že lidem se do toho moc nechce, a podle hesla důvěřuj, ale prověřuj,
budeme vysílat do náhodně vybraných domácností tepelné komisaře. Ti budou chodit k lidem
domů a měřit teplotu. Pokud zjistí, že teplota přesáhla osmnáct stupňů celsia, můžou na místě
zasáhnout. Ve hře jsou nejen pokuty, ale i bití nebo lámání v kole,“ dodal Petr Fiala.

Zastropování teploty v domácnostech na osmnáct stupňů celsia započne oficiálně od prvního října.
Do té doby mají lidé možnost se takzvaně předehřát, tedy vystavit své tělo tak velikému žáru, že u
nich vydrží pocit zahřátí i několik týdnů či dokonce měsíců.

Podle plánu budou komisaři každé ráno losovat domácnosti ke kontrole. Toto losování bude
samozřejmě neveřejné, aby lidé, ke kterým komise přijde na kontrolu, nestáhli rychle topení a
nezačali větrat.

Komisaři budou podle zákona chodit po dvou. Jeden bude mít certifikovaný teploměr a bude měřit
teplotu ve všech místnostech v domácnosti. Druhý komisař bude vybaven nestřelnou zbraní.
Například pendrekem nebo železnou tyčí, kterou bude za případné prohřešky proti teplotě na
místě trestat neposlušné občany. Za každého půl stupně nad zastropovanou teplotu uštědří
komisař viníkům jednu ránu do zad.

V případě dětí a nezletilých bude komisař trestat provinilce obuškem Hello Kitty.

„Nelze děti bít běžnou tyčí nebo obuškem. I když si v pokojíčku například topí na trestuhodných
dvacet stupňů, nemůžeme je trestat stejně jako dospělé. Z toho důvodu tepelní komisaři v případě
trestání dětí sáhnou po jiných metodách, respektive jiných předmětech. Hello Kitty obušků máme
dost. Jednáme i o Avengers bičích a pro nejmenší máme nachystán Krtečkův řemdih,“ ubezpečil
premiér Fiala, že s dětmi bude zacházeno ze strany tepelných komisařů nadmíru šetrně.

Proti chystanému zastropování teploty domácnosti se zvedla vlna nevole nejen od občanů, ale i od
provozovatelů wellness center, kteří tvrdí, že toto zastropování pro ně může být likvidační.

„Ačkoliv se chystané zastropování týká podle všeho jen domácností, všichni tak nějak víme, že to
vezmou celoplošně. Nejen veřejná místa, podniky a továrny, ale i hotely a wellness centra. Všude
bude zastropovaná teplota na 18 stupňů.

„My provozujeme na kraji města malé saunové centrum. Pokud nám nařídí mít v sauně maximálně
osmnáct stupňů, můžeme to jít rovnou zabalit,“ myslí si pan Evžen Vrátil, který se zastropováním
teploty nesouhlasí, stejně jako mnozí jiní.
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A pár tweetů od Dojnice:

Každý, kdo nesbírá růžovky, netuší, o co přichází. Ten oběd z nich byl fakt luxusní. Teda
aspoň myslím, že to byly růžovky. Jestli pak přestanu tvítovat, tak nebyly.
Tohle mě rozesmálo. Nagyová se stala ředitelkou farmy Čapí hnízdo, ale na svou práci
nestačila, tak pak už měla na starost jenom dotaci. Vést Babišovi chalupu nezvládla, ale pro
výkon funkce náměstkyně primátora Jihlavy za ANO nebyla evidentně její neschopnost
překážkou.
Podobně, jako když v letadle sedí vřeštící mimino zásadně nejdále dvě řady od vás, tak když
si koupíte permanentku na hokej, celou sezónu za váma bude sedět nějaký trenér z lidu,
který nezavře hubu celý zápas.
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Vážení čtenáři, chtěli bychom Vám všem poděkovat za finanční pomoc, kterou vyjadřujete podporu
Pravému prostoru. Díky Vám tak můžeme stále nezávisle publikovat a pracovat na dalších
vylepšeních. Níže uvedený graf představuje, kolika procenty nám Vaše příspěvky (dobrovolné
předplatné) pomáhají na nutné měsíční náklady na provoz a zachování existence PP.

S úctou a pokorou děkujeme za jakýkoliv příspěvek, který nám společně pomůže PP dále rozvíjet.
Můžete tak učinit platbou přes PayPal, poslat Bitcoin na adresu:
3HPkQ31E6U9Y9HhVSc1f2DXMkbmWq1ttJ5 nebo příkazem na účet: 4221012329/0800
(Pro platby ze zahraničí: IBAN:	CZ07 0800 0000 0042 2101 2329, BIC:	GIBA CZ PX), QR platby

Pokud chcete podpořit PP a nechcete, abychom mezi dárci zveřejnili vaše jméno, stačí do zprávy
pro příjemce uvést: Anonym. Pokud máte zájem o vydání potvrzení o poskytnutí daru (např. pro
daňové účely), napište nám na redakční mail redakce@pravyprostor.net

Příspěvky za měsíc září 2022:
****************************************

RNDr. Richard Čapek CSc. 400,- Kč, David Bezděk 250,- Kč, Roman Dubravský 500,- Kč, Václav
Červinka 200,- Kč, František Šmíd 600,- Kč, Tomáš Šimčík 200,- Kč, František Burda 50,- Kč,
Matouš Gaudl 500,- Kč, Aleš Drnovský 200,- Kč, ing. Jan Dvořák 500,- Kč, Miroslav Andreska
500,- Kč, Dagmar Karlíková 200,- Kč, Pavel Fila 50,- Kč, Iva Majerčíková 200,- Kč, Jan Procházka
500,- Kč, Martin Vacek 500,- Kč, Eva Adresíková 300,- Kč, Pavel Burget 150,- Kč, Ladislav Sieger
300,- Kč, Yvona Škurková 200,- Kč, Karel Kubela 100,- Kč, Stanislav Hovorka 500,- Kč, Jiří
Obermaier 200,- Kč, Jiří Randák 1000,- Kč, František Surman 1000,- Kč, Radomír Šimek 100,- Kč,
Ladislav Adamec 200,- Kč, Karel Klouček 500,- Kč, Ladislav Oudes 200,- Kč, Miloslav Konopiský
100,- Kč, Bohdanka Hoťová 200,- Kč, Anonym 500,- Kč, Jiří Ovčáček 100,- Kč, Václav Tykvart
100,- Kč, Jan Tengler 500,- Kč, Anonym 100,- Kč, Jan Petr 500,- Kč, Kateřina Hrušková 150,- Kč,
Vlastimil Běhan 100,- Kč, Vítězslav Neumann 300,- Kč, Petr Šváb 300,- Kč, Tomáš Muller 232,93
Kč, ing. Karel Vávra 200,- Kč, Rudolf Votruba 500,- Kč, ing. arch. Marie Tachezyová 200,- Kč, ing.
Ivana Hamplová 200,- Kč, V. Trulley 500,- Kč, Aleš Votruba 250,- Kč, Luboš Pešl 500,- Kč, Zdeňka
Jindrová 50,- Kč, Vlasta Vítková 250,- Kč, René Hladík 200,- Kč, Hana Merhoutová 150,- Kč,
Pavel Fuchs 1000,- Kč, Petr Hučín 50,- Kč, Ilja Baudyš 1000,- Kč, RNDr. Anna Madryová Ph.D.
200,- Kč, František Škoda 500,- Kč, Martin Vavrinka 50,- Kč, Milan Lorencovič 100,- Kč, Ladislav
Konopka 300,- Kč, Rob Schlesinger 100,- Kč, Petr Navrátil 200,- Kč, Radek Režný 100,- Kč,
Magdalena Pokorná 300,- Kč

Celkem za měsíc: 20 182,93 Kč

https://pravyprostor.net/?author=4505
https://pravyprostor.net/?author=4505
https://pravyprostor.net/?author=4505
https://pravyprostor.net/?author=4505
https://paypal.me/pravyprostorcz
https://pravyprostor.net/podpora/
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Vybráno 44.84%
Chci vlastní ikonu u diskuzních příspěvku. Jak na to?

Než začnete komentovat článek, přečtěte si prosím pravidla diskuze.

Podle českých zákonů jsme povinni na žádost orgánů činných v trestním řízení poskytnout
veškeré informace o vás shromážděné systémem (IP adresa, pošta, vaše příspěvky atd.). )
Žádáme vás, abyste do diskuze na naší stránce nedávali komentáře, které by mohly naplnit
skutkovou podstatu některých trestných činů zmíněných v trestním právu. Zejména
nezveřejňujte příspěvky rasistické, podněcující násilí nebo nenávist na základě pohlaví,
rasy, barvy pleti, jazyka, víry a náboženství, politického nebo jiného smýšlení,
národnostního nebo společenského původu, národnosti nebo etnické skupiny atd. Zjistěte
více o povinnostech diskutéra v pravidlech našeho portálu, které je povinen prostudovat každý
diskutér. Zveřejněním diskusního příspěvku potvrzujete, že jste studovali, pochopili pravidla a
berete za svůj příspěvek plnou zodpovědnost.

Jak přidat ikonu Pravého Prostoru na plochu mobilu či tabletu? Návod ZDE.

https://pravyprostor.net/pravyprostor-cz-premium/
https://pravyprostor.net/diskuze-upozorneni/
https://pravyprostor.net/jak-na-ios-ci-androidu-pridat-ikonu-praveho-prostoru-na-plochu/

